
6802/4 CAROLINE ROSE DE SOUSA LIMA VIDAL ESTATUTARIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

5287/1 DJACYRA CARVALHO DE QUEIROZ ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

5353/1 ELIZANGELA DA SILVA OLIVEIRA RUPOLLO ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

9733/1 EZEQUIEL PAULINO RODRIGUES ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

5873/4 GIOVANA PAULA DE OLIVEIRA ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRÃO UPA

6415/2 GOLBERY ROCINI DIAS ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

4916/2 JORDANA DE SOUSA ALVES MATUDA ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

4927/2 JUSSARA DA SILVA TRAUTMANN CORVETTO ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

9568/3 LEDIANNE GONCALVES FIGUEIREDO LAGO ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

2466/4 LUZIA ROSA GOMES ESTATUTARIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

4355/3 MARINEIS APARECIDA DA SILVA GUADAGNIN ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

6770/1 MARTIN APARECIDO DA SILVA ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

7868/2 PRISCILA DE SOUZA JUVINO ALVES ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

3519/5 VANDERLEIA ALVES XAVIER ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

6765/1 WELTON MARTINS RIBEIRO ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

8523/3 CELSO ELIZETE DOS SANTOS TEMPORÁRIO ENFERMEIRO PADRÃO UPA

10930/1 IZABELA GOMES LACERDA TEMPORÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

10774/1 CAMILA DE ARAUJO NUNES ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRÃO COORDENADORIA

9210/3 ÉDYLA PAULA XAVIER DOS SANTOS ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRÃO CLINICA DA MULHER

10841/1 GISELE DE OLIVEIRA FONZAR ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO ESF XI

6732/1 IGOR THAMPSON DE MATOS ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA SAMU SAMU

4907/3 LUCIANA PEREIRA DOMINGOS SILVA ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRÃO ESF XVII

10800/1 RAIANE APARECIDA GONÇALVES ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRÃO CENTRO DE REABILITAÇÃO

7088/4 SYNNARA LOUIZE DE ALMEIDA ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO ABS

DEMAIS UNIDADES
ESTATUTÁRIOS
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4509/4 TANIA REGINA HORACIO DE SOUZA ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRÃO CLINICA DA MULHER

5352/1 VIRGINIA SILVA MARQUES MORAIS CARDOSO ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO ESF VI

10070/3 EDILAINE FERREIRA ARRUDA TEMPORÁRIO ENFERMEIRO PADRAO ESF IX

10955/1 ERICA CRISTINA CORREA FERREIRA TEMPORÁRIO ENFERMEIRO PADRAO ESF XVI

10590/1 ERIKA DELISSANDRA DE SOUZA TEMPORÁRIO ENFERMEIRO PADRAO ESF III

10820/1 KARINNE DARIENE GOLLIN TEMPORÁRIO ENFERMEIRO PADRAO NUCLEO SAÚDE MENTAL

10966/1 LUCAS DOS ANJOS AGUIAR TEMPORARIO ENFERMEIRO PADRAO ESF XI

10499/1 QUELI REGINA LOPES DE SANTANA TEMPORÁRIO ENFERMEIRO PADRAO FOLGUISTA

10934/1 WILSON RAYZEL BARROSO TEMPORARIO ENFERMEIRO PADRAO ESF V

SELETIVADOS



6905/1 ALEXANDRA DE ANDRADE ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

6051/5 ANA LUCIA DE LIMA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

5268/1 ANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

9217/1 CLAUDIA FRANCO DA SILVA REIS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

8825/1 CLEUZA CORREIA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

7529/1 CRISTIANE MATIAS RODRIGUES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

9820/1 CYNTIA BRANDÃO DA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

9821/1 DAIANE MACHADO VIEGAS ESTÁTUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

3144/4 DAIRAN BUENO NERES PARENTES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

7053/1 DELMA RIBEIRO DIAS DOS SANTOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

4294/6 EDIANA DO NASCIMENTO SILVA FERNANDES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

3977/3 EDMA PEREIRA ALVES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

6714/4 FERNANDO DE OLIVEIRA ARAUJO ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

11008/1 FLAVIO TAVARES LEITE ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

6716/2 ISOLDI CESTARI ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

9588/1 JAQUELINE APARECIDA GUZZI ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

9802/1 JEANE DIAS DO NASCIMENTO ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

7017/4 JEFERSON DE OLIVEIRA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

6683/2 JOSE MARCOS LOPES DOS SANTOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

5033/7 JOSIANE CRISLENE BINELO ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

1539/1 LIDINALVA ARAUJO DE OLIVEIRA ESTATUTÁRIO AUX.DE ENFERMAGEM I UPA

9839/1 LUCELIA MOREIRA FARIA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

7227/3 LUCILENE PEREIRA MENEZES ESTATUTÁRIO TECNICO DE ENFERMAGEM UPA

8264/1 MARCILELE MEDEIROS MAIA DE FARIAS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

5289/1 MARCILENE RIBEIRO DA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

7623/1 MARIA ARAUJO DE SOUSA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

4180/2 MARIA BORGES MARIM ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA
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7213/2 MARIA CELMA DIAS DE FARIA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

2920/1 MARILENE GONCALVES DE BRITO ESTATUTÁRIO AUXILIAR DE ENFERMAGEM UPA

7900/1 MONICA SILVA BATISTA DOS SANTOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

9761/1 NERIA RIBEIRO DIAS SANTANA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

6733/1 ROBERTA RODRIGUES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

7189/5 ROSANGELA VIEIRA DA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

1266/1 ROSINEI DE SOUZA BRITO HUGUE ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

2476/1 SALETE APARECIDA PAIVA DOS SANTOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

6008/4 SELMA SELESTRINA PATROCINO LIMA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

11029/1 SIMONE DA LUZ ESTATUTARIA TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

6329/3 SIRLENE DE LIMA JACOBS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

5288/1 TATIANA REIS DA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

4127/5 TATIANA SOUSA LOPES DE LIMA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

9626/2 ALDENORA PEREIRA DA SILVA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

10146/2 CLEUDE ARAÚJO DE ALMEIDA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

10708/1 ELIANE FERREIRA ZUMBA DE LOURDES TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

10503/1 JOVINA MARTA DE SOUZA OLIVEIRA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

9630/2 LARISSA JAQUELINE HENNING DO PRADO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

11100/1 LUCIMAR PONTES DE SOUZA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

9968/3 MAIANES PIRES DE ALMEIDA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

10732/1 MARCELO DE SIQUEIRA MARQUES TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

10148/2 MARIANI LUCIA DIETER TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

10007/3 MARLENE LEITE BRANDÃO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

10331/2 MAX WILLIAN DE MORAES TEMPORÁIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

10943/1 NADIA VERONICA SILVA SMANIOTTO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

10187/2 RITA MENDES DA SILVA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

7706/4 SANDRA MARIA DE AQUINO GONZAGA TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM UPA

10802/1 SIRENE RODRIGUES DA COSTA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10186/2 SUZANE DOS SANTOS SOUZA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

10813/1 TATIANE LOPES PIMENTA OLIVEIRA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

10483/2 VANUSA DE JESUS TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM UPA

SELETIVADOS



8333/2 ANDREA SANTOS DE MEDEIROS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM ESF III

9966/4 CLEANE PEREIRA DA SILVA SOARES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM ESF IX

9223/1 CLEONICE FERNANDES PIMENTA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM ESF XII

10647/2 FABIANA DOS SANTOS SILVA ESTATUTÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF VI

6405/2 JOSE LOURENÇO CARVALHO SOUSA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU SAMU

6881/1 JUDINETE ARAUJO RAMOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM ESF XIV

280/1 LUIZANE SILVA DA SILVA ESTATUTÁRIO AUX.DE ENFERMAGEM I/SALA DE VACINA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

11090/1 MARIA ANITA TEIXEIRA DA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM ESF IX

9865/4 ANA RODRIGUES DOS SANTOS TEMPORARIO TECNICO EM ENFERMAGEM ESF X

10683/1 BRUNA DA SILVA SOUZA TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM MELHOR EM CASA

9815/2 ELAINE ALVES DA SILVA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM ESF XII

10848/1 FRANCIELE GONÇALVES MEIRA DA SILVA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM CEMOC

10844/1 GISELE CONCEIÇÃO DA SILVA TEMPORARIO TECNICO EM ENFERMAGEM ESF XI

9861/3 JOSIANE ANGELA DE SOUZA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM - PcD CEMOC

10179/2 JULIELE ALVES SOUZA TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF V

10566/1 KATIA QUILENE DA SILVA LEDES NUNES TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM CLÍNICA DA MULHER

10011/3 LARYSSA BARBARA MARTINS FERNANDES TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF XVI

10672/1 NILDEANE SA ARAÚJO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM ESF XIV

4973/3 ROSIMAR LOPES DA SILVA TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM CLÍNICA DA MULHER

10327/2 SILVANE SCHONS TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM CAPS

6495/3 VALERIA FERREIRA SANTOS PASSOS VIEIRA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM ESF XII

ESTATUTÁRIOS

SELETIVADOS

DEMAIS UNIDADES



6424/2 CARLA DOS ANJOS PIRES MOREIRA DE FARIA ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA SAMU SAMU

6756/1 CLAUDIA OLIVEIRA BARROS ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA SAMU SAMU

6732/1 IGOR THAMPSON DE MATOS ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA SAMU SAMU

6756/2 CLAUDIA OLIVEIRA BARROS TEMPORÁRIO ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA SAMU SAMU

6802/4 CAROLINE ROSE DE SOUSA LIMA VIDAL ESTATUTARIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

9210/3 ÉDYLA PAULA XAVIER DOS SANTOS ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRÃO Cínica da Mulher

6379/3 ELIANA HINTERHOLZ MELLO ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO Coordenadoria de Atendimento Médico

4916/2 JORDANA DE SOUSA ALVES MATUDA ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

8523/3 CELSO ELIZETE DOS SANTOS TEMPORÁRIO ENFERMEIRO PADRÃO UPA

6415/2 GOLBERY ROCINI DIAS ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO UPA

5283/1 ROBERTA BERNARDELLI ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO CEMOC

SELETIVADOS
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6802/1 CAROLINE ROSE DE SOUSA LIMA VIDAL ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU SAMU

6432/2 CLAUDIA REGINA BARBOSA KUIAWINSKI ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU SAMU

5993/5 CRISTIANE COELHO DIAS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU SAMU

6379/2 ELIANA HINTERHOLZ MELLO ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU SAMU

6405/2 JOSE LOURENÇO CARVALHO SOUSA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU SAMU

6759/1 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA WALECHESKI ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU SAMU

7900/2 MONICA SILVA BATISTA DOS SANTOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU SAMU

6733/2 ROBERTA RODRIGUES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU SAMU

9014/1 SANDRA GOMES MOREIRA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU SAMU

6804/2 VELTON BEZERRA COSTA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU SAMU

9820/1 CYNTIA BRANDÃO DA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

9802/1 JEANE DIAS DO NASCIMENTO ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

10011/3 LARYSSA BARBARA MARTINS FERNANDES TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF XVI

9968/3 MAIANES PIRES DE ALMEIDA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM UPA

SELETIVADOS

PROFISSIONAIS SEM CURSO
ESTATUTÁRIOS

SELETIVADOS
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7880/1 ADRIANE DE SOUZA PINTO CORDEIRO ESTATUTÁRIO

9622/1 ALINI KETY SANO COLOMBAROLI ESTATUTÁRIO

10182/1 ANNA CLAUDIA WERLANG MACEDO ESTATUTÁRIO

4932/5 ANTONIO MARCOS MOREIRA AGUILAR ESTATUTÁRIO

3584/2 ARACELI PAULA MAGNANI ESTATUTÁRIO

2630/3 ARACELI RIBEIRO DA SILVA ESTATUTÁRIO

10774/1 CAMILA DE ARAUJO NUNES ESTATUTÁRIO

6739/1 CAMILA OLIVEIRA ORLANDINI ESTATUTÁRIO

6802/4 CAROLINE ROSE DE SOUSA LIMA VIDAL ESTATUTARIO

6756/1 CLAUDIA OLIVEIRA BARROS ESTATUTÁRIO

6766/1 DANILA SILVA MARTINS ESTATUTÁRIO

8984/1 DAYANE FERREIRA LEITE ESTATUTÁRIO

5287/1 DJACYRA CARVALHO DE QUEIROZ ESTATUTÁRIO

8416/1 EDEZIA DEANNY PIRES GUIRRA ESTATUTÁRIO

9210/3 ÉDYLA PAULA XAVIER DOS SANTOS ESTATUTÁRIO

6379/3 ELIANA HINTERHOLZ MELLO ESTATUTÁRIO

5246/1 ELIZABETH DOURADO PANIAGO ESTATUTÁRIO

5353/1 ELIZANGELA DA SILVA OLIVEIRA RUPOLLO ESTATUTÁRIO

9733/1 EZEQUIEL PAULINO RODRIGUES ESTATUTÁRIO

5873/4 GIOVANA PAULA DE OLIVEIRA ESTATUTÁRIO

10841/1 GISELE DE OLIVEIRA FONZAR ESTATUTÁRIO

6415/2 GOLBERY ROCINI DIAS ESTATUTÁRIO

6732/1 IGOR THAMPSON DE MATOS ESTATUTÁRIO

10565/1 JEFERSON VENÂNCIO DE SOUZA ESTATUTÁRIO

8486/1 JOICE CRIADO FERREIRA ESTATUTÁRIO

4916/2 JORDANA DE SOUSA ALVES MATUDA ESTATUTÁRIO

4999/2 JOSIANE KLEIN ESTATUTÁRIO

4927/2 JUSSARA DA SILVA TRAUTMANN CORVETTO ESTATUTÁRIO

9569/2 KARIELLE GIOVANA TEIXEIRA BORGES CARVALHO ESTATUTÁRIO

10537/1 KATIA MOREIRA DA SILVA ESTATUTÁRIO

9568/3 LEDIANNE GONCALVES FIGUEIREDO LAGO ESTATUTÁRIO

6737/1 LIVIA MARA DELARMELINO ROCINI ESTATUTÁRIO

6737/2 LIVIA MARA DELARMELINO ROCINI ESTATUTÁRIO

10671/2 LOURENÇO RIBEIRO DA CRUZ NETO ESTÁTUTÁRIO

6100/6 LUCIANA ALVES DE SOUZA ESTATUTÁRIO

4907/3 LUCIANA PEREIRA DOMINGOS SILVA ESTATUTÁRIO

2466/4 LUZIA ROSA GOMES ESTATUTARIO

5294/2 MARCELO SOARES LEMES ESTATUTÁRIO

4355/3 MARINEIS APARECIDA DA SILVA GUADAGNIN ESTATUTÁRIO

6770/1 MARTIN APARECIDO DA SILVA ESTATUTÁRIO

4922/3 MONIA MAIA DE LIMA ESTATUTÁRIO

9356/3 NELIDA DE OLIVEIRA PEAGUDA SOUZA ESTATUTÁRIO

8244/2 PATRICIA NAZARE LEANDRO DOS SANTOS ESTATUTÁRIO

7868/2 PRISCILA DE SOUZA JUVINO ALVES ESTATUTÁRIO

5284/1 QUEIA LOPES AGUIAR ESTATUTÁRIO

10800/1 RAIANE APARECIDA GONÇALVES ESTATUTÁRIO

5283/1 ROBERTA BERNARDELLI ESTATUTÁRIO

ESTATUTÁRIOS
ENFERMEIROS



5293/1 SOLANGE ABREU DOS SANTOS MAIA ESTATUTÁRIO

7088/4 SYNNARA LOUIZE DE ALMEIDA ESTATUTÁRIO

4509/4 TANIA REGINA HORACIO DE SOUZA ESTATUTÁRIO

1213/2 TEREZINHA RAZIA DEL PAULO ESTATUTÁRIO

7992/1 THAIS BARBOSA DE SOUZA ESTATUTÁRIO

3519/5 VANDERLEIA ALVES XAVIER ESTATUTÁRIO

5352/1 VIRGINIA SILVA MARQUES MORAIS CARDOSO ESTATUTÁRIO

6765/1 WELTON MARTINS RIBEIRO ESTATUTÁRIO

10423/1 BRUNA SPONCHIADO TEMPORÁRIO

8523/3 CELSO ELIZETE DOS SANTOS TEMPORÁRIO

10070/3 EDILAINE FERREIRA ARRUDA TEMPORÁRIO

10955 ERICA CRISTINA CORREA FERREIRA TEMPORÁRIO

10590/1 ERIKA DELISSANDRA DE SOUZA TEMPORÁRIO

10930/1 IZABELA GOMES LACERDA TEMPORÁRIO

6683/3 JOSE MARCOS LOPES DOS SANTOS TEMPORÁRIO

10820/1 KARINNE DARIENE GOLLIN TEMPORÁRIO

10673/1 LUANA LETÍCIA RODRIGUES REYNAUD TEMPORÁRIO

10966/1 LUCAS DOS ANJOS AGUIAR TEMPORARIO

10499/1 QUELI REGINA LOPES DE SANTANA TEMPORÁRIO

6155/9 SAMIA POLTRONIERI GARCIA TEMPORÁRIO

10739/1 SILAYNE THAISA DE OLIVEIRA TEMPORARIO

10934/1 WILSON RAYZEL BARROSO TEMPORARIO

SELETIVADOS











UPA SAMU
ENFERMEIRO PADRAO CTA NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO ESF X NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO ESF XV NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO SMS NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO CAPS NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRÃO ESF XIII NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRÃO ESF XVI SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO ESF VIII NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM NÃO
ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA SAMU SAMU NÃO SIM
ENFERMEIRO PADRAO VIGEP NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO APS NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRÃO CLINICA MULHER SIM SIM
ENFERMEIRO PADRAO SMS NÃO SIM
ENFERMEIRO PADRAO UPA IMPEDIDA IMPEDIDA
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRÃO UPA NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO ESF XI SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM SIM
ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA SAMU SAMU SIM SIM
ENFERMEIRO PADRAO ESF I NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA IMPEDIDA IMPEDIDA
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM SIM
ENFERMEIRO PADRAO ESF XII NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO SMS NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM NÃO
ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA SAMU SAMU IMPEDIDA IMPEDIDA
ENFERMEIRO PADRAO UPA IMPEDIDA IMPEDIDA
ENFERMEIRO PADRÃO VIGEP NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO ESF XIV NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRÃO MELHOR EM CASA SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM NÃO
ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA SAMU SAMU NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO VIGEP NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO CAPS IMPEDIDA IMPEDIDA
ENFERMEIRO PADRAO ESF VII NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UCT NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRÃO REABILITAÇÃO SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO CEMOC NÃO SIM

ENFERMEIROS



ENFERMEIRO PADRAO APS NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO ESF IX SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRÃO CLINICA MULHER SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO SMS NÃO NÃO
ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA SAMU SAMU IMPEDIDA IMPEDIDA
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO ESF VI SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM NÃO

UPA SAMU
ENFERMEIRO PADRAO ESF XVII NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRÃO UPA SIM SIM
ENFERMEIRO PADRAO ESF IX NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO FOLGUISTA NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO ESF IV SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO / EDUCAÇÃO PERMANENTE UPA NÃO
ENFERMEIRO PADRAO UPA SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRAO NUCLEO MENTAL NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO ESF IV NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO ESF XI SIM
ENFERMEIRO PADRAO FOLGUISTA SIM NÃO
ENFERMEIRO PADRÃO MELHOR EM CASA NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRÃO ESF II NÃO NÃO
ENFERMEIRO PADRAO ESF V SIM NÃO











2929/1 ADELIDIA MARIA ROSA DOS SANTOS ESTATUTÁRIO AUXILIAR DE ENFERMAGEM

6813/1 ALESSANDRA ANDRÉIA CASARIN ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6905/1 ALEXANDRA DE ANDRADE ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

4952/2 ANA CLAUDIA DOS SANTOS FREITAS BUSCARIOLLI ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6051/5 ANA LUCIA DE LIMA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

8333/2 ANDREA SANTOS DE MEDEIROS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

4086/2 ANDREIA ALVES XAVIER ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

5268/1 ANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

5386/3 ARMINDA APARECIDA DA SILVA MACHADO ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

9248/1 CAMILA DIAS SILVA DE ALMEIDA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

8523/1 CELSO ELIZETE DOS SANTOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU

2517/1 CLAIR INES KRAMER ESTATUTÁRIO AUXILIAR DE ENFERMAGEM

9217/1 CLAUDIA FRANCO DA SILVA REIS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6432/2 CLAUDIA REGINA BARBOSA KUIAWINSKI ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU

6758/2 CLEIDE DOS SANTOS ESTATUTÁRIO ENFERMEIRO PADRAO

9223/1 CLEONICE FERNANDES PIMENTA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

8825/1 CLEUZA CORREIA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

7866/1 CREUZA MENESES DE SOUZA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

5993/5 CRISTIANE COELHO DIAS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU

7529/1 CRISTIANE MATIAS RODRIGUES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

8835/2 CRISTINA LOPES VIEIRA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

9820/1 CYNTIA BRANDÃO DA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

9821/1 DAIANE MACHADO VIEGAS ESTÁTUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

3144/4 DAIRAN BUENO NERES PARENTES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

2435/1 DELMA PEREIRA DE SOUZA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

7053/1 DELMA RIBEIRO DIAS DOS SANTOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

4956/7 DIVAIR SALETE SOUZA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6013/5 DORCELINA MARIA DOS REIS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

4294/6 EDIANA DO NASCIMENTO SILVA FERNANDES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

3977/3 EDMA PEREIRA ALVES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

2884/2 EDNA MORAIS MEIRELES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6379/2 ELIANA HINTERHOLZ MELLO ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU

9366/1 ELIANE NEVES FERREIRA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

4953/2 ELIZANGELA DE SOUZA SANTOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

2644/1 EUFLOSINA DOS SANTOS ARAUJO ESTATUTÁRIO AUXILIAR DE ENFERMAGEM

6714/4 FERNANDO DE OLIVEIRA ARAUJO ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

11008/1 FLAVIO TAVARES LEITE ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

4363/2 FRANCISCA CLEIDIANE DA SILVA ARAUJO ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

7022/1 GISLAINE CLARICE MATEUS SOARES PINTO ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU

6245/2 INES RIGAMONTI DE CARVALHO ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6716/2 ISOLDI CESTARI ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

1310/1 ISRAEL NASCIMENTO DE OLIVEIRA ESTATUTÁRIO AUX. DE ENFERMAGEM I

2907/1 IVANETE BORGES DE OLIVEIRA ESTATUTÁRIO AUXILIAR DE ENFERMAGEM

9735/1 IVONE CELIS PEREIRA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

ESTATUTÁRIOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM



4933/3 JANIA NUBIA PIMENTA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

9588/1 JAQUELINE APARECIDA GUZZI ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

9802/1 JEANE DIAS DO NASCIMENTO ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

7017/4 JEFERSON DE OLIVEIRA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6405/2 JOSE LOURENÇO CARVALHO SOUSA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU

6683/2 JOSE MARCOS LOPES DOS SANTOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

5033/6 JOSIANE CRISLENE BINELO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6881/1 JUDINETE ARAUJO RAMOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

5707/6 KARITA MERIELLEN BRITO ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

5308/3 KELLY SOARES XAVIER ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

9363/1 LAILA SUELI PEREIRA DOS ANJOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

9198/2 LAURA LUDIMILA NUNES QUEIROZ SANTANA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

9199/1 LERNILDA PEREIRA DOS SANTOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

1539/1 LIDINALVA ARAUJO DE OLIVEIRA ESTATUTÁRIO AUX.DE ENFERMAGEM I

9839/1 LUCELIA MOREIRA FARIA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

4351/4 LUCIENE BARBOSA DA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

4960/2 LUCILENE FONSECA DE LIMA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

7227/3 LUCILENE PEREIRA MENEZES ESTATUTÁRIO TECNICO DE ENFERMAGEM

280/1 LUIZANE SILVA DA SILVA ESTATUTÁRIO AUX.DE ENFERMAGEM I

9347/1 LUZIA CRISTINA DUTRA CAMPOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6349/2 MARCELA ALMEIDA NERY ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM/CCIH

6381/2 MARCELO DE FREITAS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

8264/1 MARCILELE MEDEIROS MAIA DE FARIAS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

5289/1 MARCILENE RIBEIRO DA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

5578/3 MARCILEY DE SOUZA PEREIRA TAVARES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6759/1 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA WALECHESKI ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU

7623/1 MARIA ARAUJO DE SOUSA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

4180/2 MARIA BORGES MARIM ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

11090/1 MARIA ANITA TEIXEIRA DA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

7213/1 MARIA CELMA DIAS DE FARIA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

2920/1 MARILENE GONCALVES DE BRITO ESTATUTÁRIO AUXILIAR DE ENFERMAGEM

8976/1 MISSIAN MUNIZ DA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU

7900/2 MONICA SILVA BATISTA DOS SANTOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU

9761/1 NERIA RIBEIRO DIAS SANTANA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

8224/2 NOEMIA DIVINA DE OLIVEIRA ESTATUTÁRIO TECNICO DE ENFERMAGEM

6733/1 ROBERTA RODRIGUES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6733/2 ROBERTA RODRIGUES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU

5714/1 RODE MARTINHO DE OLIVEIRA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

7189/5 ROSANGELA VIEIRA DA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

8281/1 ROSANI AGOSTINI ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

1394/2 ROSEMAR DOS SANTOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

1266/1 ROSINEI DE SOUZA BRITO HUGUE ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

2476/1 SALETE APARECIDA PAIVA DOS SANTOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

9014/1 SANDRA GOMES MOREIRA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU

7706/4 SANDRA MARIA DE AQUINO GONZAGA TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

6008/4 SELMA SELESTRINA PATROCINO LIMA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM



6329/3 SIRLENE DE LIMA JACOBS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

5288/1 TATIANA REIS DA SILVA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

4127/5 TATIANA SOUSA LOPES DE LIMA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

7071/1 THAIS RAMOS DOS SANTOS ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6804/2 VELTON BEZERRA COSTA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU

9626/2 ALDENORA PEREIRA DA SILVA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10645/1 ANA CAROLINA FURTADO DOS SANTOS VAZ TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

9865/4 ANA RODRIGUES DOS SANTOS TEMPORARIO TECNICO EM ENFERMAGEM

9864/4 ANDREA FRANCISCA OLIVEIRA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10455/1 ANTONIA DA CONCEIÇÃO SILVA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10388/1 ANTONIA DE SOUZA PEREIRA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10683/1 BRUNA DA SILVA SOUZA TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

9712/3 BRUNA MARIA DA SILVA LIMA TEMPORARIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10707/1 CIRCE NAIAR BORNES TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

9966/4 CLEANE PEREIRA DA SILVA SOARES ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10146/2 CLEUDE ARAUJO DE ALMEIDA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10378/2 CRIS DAYANE CUNHA DE SOUZA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10822/1 DANIELLI CRISTINA RAMOS TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10348/2 DURCILENE PEREIRA FIGUEIREDO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

8505/5 EDEZIA GOMES DA SILVA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

9815/2 ELAINE ALVES DA SILVA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6691/8 ELIANE AMORIM DE BRITO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10708/1 ELIANE FERREIRA ZUMBA DE LOURDES TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10016/3 ERIKA CELIS PEREIRA POLICARPO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10395/2 EVA PEREIRA DE AMORIM TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10647/2 FABIANA DOS SANTOS SILVA ESTATUTÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10848/1 FRANCIELE GONÇALVES MEIRA DA SILVA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10844/1 GISELE CONCEIÇÃO DA SILVA TEMPORARIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10698/1 GISLANHO VASCONCELOS DOS SANTOS TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10501/1 ILKA VALERIA DE ALMEIDA CARVALHO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10670/1 JENNIFER MARIA OLIVEIRA BORGES TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

9861/3 JOSIANE ANGELA DE SOUZA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM - PcD

10503/2 JOVINA MARTA DE SOUZA OLIVEIRA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10179/2 JULIELE ALVES SOUZA SOUZA TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10915/1 KARITA OLIVEIRA E SOUZA FERREIRA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10566/1 KATIA QUILENE DA SILVA LEDES NUNES TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

9630/2 LARISSA JAQUELINE HENNING DO PRADO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10011/3 LARYSSA BARBARA MARTINS FERNANDES TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10669/1 LEONILDE MATIAS CHAVES TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10663/1 LUCIA CORREA DE SOUZA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

9552/2 LUCICLEIA DELMONDES DA COSTA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10692/1 LUZIA APARECIDA DA SILVA ALVES TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

9968/3 MAIANES PIRES DE ALMEIDA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10732/1 MARCELO DE SIQUEIRA MARQUES TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10336/1 MARIA DIVINA DE PAULA SACRAMENTO DA SILVA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

SELETIVADOS



10660/1 MARIA FRANCISCA MARQUES DE SANTANA TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10148/2 MARIANI LUCIA DIETER TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10917/1 MARILAINE CAMPOS DE ALMEIDA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAMU

10007/3 MARLENE LEITE BRANDÃO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10331/2 MAX WILLIAN DE MORAES TEMPORÁIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10646/1 MONICA ALENCAR DE OLIVEIRA KUNERT TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10943/1 NADIA VERONICA SILVA SMANIOTTO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

4120/3 NILCE MENTZ SILVA TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10672/1 NILDEANE SA ARAÚJO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10187/2 RITA MENDES DA SILVA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10012/3 ROSANGELA LOPES DE OLIVEIRA TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

4973/3 ROSIMAR LOPES DA SILVA TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

7706/4 SANDRA MARIA DE AQUINO GONZAGA TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

6795/1 SEBASTIANA EMILDA DE SOUZA ESTATUTÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10010/3 SIDNEIA GOMES ARAUJO DE ALMEIDA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10327/2 SILVANE SCHONS TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

11029/1 SIMONE DA LUZ ESTATUTARIA TECNICO EM ENFERMAGEM

10802/1 SIRENE RODRIGUES DA COSTA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6692/5 SIRLEI LEITE DE BRITO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10186/2 SUZANE DOS SANTOS SOUZA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10813/1 TATIANE LOPES PIMENTA OLIVEIRA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

9810/4 THAISA SANDRELLY SOUSA PINHEIRO COELHO TEMPORARIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10384/2 THIELY ALEXANDRA MIRANDA BENTO TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

6495/3 VALERIA FERREIRA SANTOS PASSOS VIEIRA TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10806/1 VANESA SILVANO FERREIRA ALVES TEMPORÁRIO TECNICO EM ENFERMAGEM

10483/2 VANUSA DE JESUS TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10680/1 WLLIANNE YANIS DA SILVA ALMEIDA TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10795/1 ZENIL ANA DE FIGUEIREDO TEMPORÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM



UPA SAMU
NÃO NÃO

ESF I NÃO NÃO
UPA SIM NÃO

NÃO NÃO
UPA SIM NÃO

ESF III SIM NÃO
NÃO NÃO

UPA SIM NÃO
ESF VII NÃO NÃO
ESF XI NÃO NÃO
SAMU NÃO NÃO

CEMOC NÃO NÃO
UPA SIM NÃO

SAMU NÃO SIM
UPA IMPEDIDA IMPEDIDA

ESF XII SIM NÃO
NÃO NÃO

ESF I NÃO NÃO
SAMU NÃO SIM

SIM NÃO
ESF IX NÃO NÃO

SIM SIM
SIM NÃO
SIM NÃO

UPA NÃO NÃO
SIM NÃO

ESF VIII NÃO NÃO
NÃO NÃO
SIM NÃO
SIM NÃO

UCT NÃO NÃO
SAMU NÃO SIM
ESF XI NÃO NÃO

NÃO NÃO
CAPS NÃO NÃO

SIM NÃO
UPA SIM

NÃO NÃO
SAMU IMPEDIDA IMPEDIDA
ESF VI NÃO NÃO

SIM NÃO
NÃO NÃO
NÃO NÃO

REGULAÇÃO IMPEDIDA IMPEDIDA



AUDITORIA NÃO NÃO
SIM NÃO
SIM SIM
SIM NÃO

SAMU SIM SIM
SIM NÃO

UPA SIM NÃO
ESF XIV SIM NÃO
ESF III IMPEDIDA IMPEDIDA

NÃO NÃO
AFASTAME
NTO

ESF XVI NÃO NÃO
ESF VIII NÃO NÃO

SIM NÃO
SIM NÃO
NÃO NÃO
NÃO NÃO
SIM NÃO

VIGEP SIM NÃO
CEREST IMPEDIDA IMPEDIDA

NÃO NÃO
NÃO NÃO
NÃO NÃO
SIM NÃO

ESF XV NÃO NÃO
SAMU NÃO SIM

SIM NÃO
SIM NÃO

ESF IX SIM
UPA SIM NÃO

SIM NÃO
SAMU NÃO NÃO

SAMU E UPA SIM SIM
UPA SIM NÃO

NUCLEO MENTAL IMPEDIDA IMPEDIDA
SIM NÃO

SAMU NÃO SIM
CLINICA MULHER NÃO NÃO

SIM NÃO
ESF XIII NÃO NÃO
ESF XVI NÃO NÃO

SIM NÃO
UPA SIM NÃO

SAMU NÃO SIM
UPA SIM NÃO

SIM NÃO



SIM NÃO
SIM NÃO
SIM NÃO

LABORATÓRIO NÃO NÃO
SAMU E UPA SIM SIM

UPA SAMU
UPA SIM NÃO

ESF VI NÃO NÃO
ESF X SIM NÃO
UPA NÃO NÃO

ESF XIII NÃO NÃO
UPA NÃO NÃO

MELHOR EM CASA SIM NÃO
ESF X NÃO NÃO

CEMOC NÃO NÃO
ESF IX SIM NÃO
UPA SIM NÃO
UCT NÃO NÃO
UPA NÃO NÃO
ESF I NÃO NÃO
CAPS NÃO NÃO

ESF XII SIM NÃO
ESF XV NÃO NÃO

UPA SIM NÃO
ESF V NÃO NÃO
CTA NÃO NÃO

ESF VI SIM NÃO
CEMOC SIM NÃO
ESF XI SIM NÃO

ESF XVII NÃO NÃO
ESF XIII NÃO NÃO
ESF III SIM NÃO

CEMOC SIM NÃO
UPA SIM NÃO
ESF V SIM NÃO

LABORATÓRIO NÃO NÃO
CLINICA MULHER SIM NÃO

UPA SIM
ESF XVI SIM SIM
ESF V NÃO NÃO

ESF VII NÃO NÃO
ESF X NÃO NÃO

MELHOR EM CASA SIM NÃO
UPA SIM SIM
UPA SIM NÃO

ESF III NÃO NÃO



ESF IV NÃO NÃO
UPA SIM NÃO

SAMU NÃO NÃO
UPA NÃO NÃO
UPA SIM NÃO

CENTRO DE IMAGEM NÃO NÃO
UPA NÃO NÃO

CENTRO DE IMAGEM NÃO NÃO
ESF XIV SIM NÃO

UPA SIM NÃO
ESF XVII NÃO NÃO

CLINICA MULHER SIM NÃO
UPA SIM NÃO
ESF V NÃO NÃO
UPA NÃO NÃO
UPA SIM NÃO
UPA SIM NÃO
UPA NÃO NÃO
UPA NÃO NÃO
UPA SIM NÃO
UPA SIM NÃO
ESF II NÃO NÃO

ESF XVII NÃO NÃO
ESF XII SIM NÃO
ESF VIII NÃO NÃO

UPA SIM NÃO
MELHOR EM CASA NÃO NÃO

ESF IV NÃO NÃO
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